РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	[image: Бланк%20герб-2]
	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

	ХАКАС РЕСПУБЛИКА

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕРНОГОРСКА

	ХАРАТАС ГОРОДТЫҢ УСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____17.02.___ 2020 г.             г.Черногорск                 №____339-П_____

О внесении изменений в постановление
Администрации г.Черногорска от 17.01.2020
 №95-П  «О назначении публичных слушаний»

Руководствуясь  статьей 16 Федерального закона от  06.10.2003  № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей  55 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  статьей  27 Устава Муниципального образования город Черногорск, Администрация г.Черногорска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

      1.  Внести следующие изменения в постановление Администрации города Черногорска от 17.01.2020 № 95-П  «О назначении публичных слушаний» (далее - постановление):
       1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
     «1.  Назначить публичные слушания по рассмотрению внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Черногорск, утвержденные решением Совета депутатов г.Черногорска от 20 сентября 2016 г. N 520, на 14-00 часов местного времени 25 февраля 2020 года.
     Место проведения публичных слушаний – зал заседаний Администрации г. Черногорска (2 этаж) по адресу: г. Черногорск, ул. Советская, дом 66».
        2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Черногорск», размещению на официальном сайте Администрации г. Черногорска и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 17.01.2020 года.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации г. Черногорска по строительству и архитектуре.

Глава города Черногорска                                                                    В.В. Белоногов

image1.wmf